



## Initiativärende på kultur- och fritidsnämndens sammanträde

### Erbjud istider till föreningar och allmänhet under hela året

På kultur- och fritidsnämndens sammanträde i oktober beslutade nämnden att enhälligt bifalla en e-petition om att erbjuda istider till föreningarna under april månad mot att dessa också står för kostnaden som det kommer på kommunen att drifva anläggningen. Gävle är en kommun som gärna vill bli känd som en idrottskommun, hit vill vi ha stora mästerskap, ha en bra dialog med föreningslivet och jobba hårt för att ungdomar ska ha möjlighet att delta i aktiviteter. Något som gått både bra och dåligt i olika avseenden.

I Söderhamn har man tidigare, med positivt utfall, prövat att erbjuda istider hela året till föreningar, företag mm som vill kunna träna, spela matcher eller anordna ungdomscuper. Något som klubbar i Gävles närhet också valt att nyttja för att kunna starta träningar tidigare. Man har även avsatt tid för allmänheten att kunna åka skridskor, något som visat sig oerhört populärt i Söderhamn och även dragit långväga besökare från andra kommuner. Besökare som övernattar, shoppar, äter mat på restaurangerna och bidrar till ett överlag bra företagsklimat i kommunen.

Om Gävle kommun skulle erbjuda istider som möjliggör att föreningarna i kommunen, grannkommuner, men även långväga besökare att anordna träningsläger, cuper mm så skulle det förhoppningsvis ge ett positivt uppsving för föreningslivet och företagsklimatet i Gävle. Man kan samordna det med andra aktiviteter i kommunen, som att besöka nöjesparker osv.

Därför är det lämpligt att Gävle kommun under ett år prövar att erbjuda istider hela 2021 och sedan utvärderar resultatet av erbjudandet. Vi lägger initiativärendet nu tidigt 2020 för att de finansiella aspekterna ska kunna tas med i budgetberedningen.

*Sverigedemokraterna föreslår därför Kultur- och fritidsnämnden att besluta följande:*

**Att** kultur- och fritidsnämnden erbjuder tillgång till isytor hela året 2021 samt att Livsmiljö Gävle får i uppdrag att ta hänsyn till de finansiella aspekterna inför budget 2021

För Sverigedemokraterna

Johan Hedlund  
Marcus Lagerroos